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Fald med Thingets Samtykke 홢홢홢 kunne ske paa Fre- 
dag. Jeg ansketter derfor et Møde til paa Fre- 
dag Kl 14J2, og Dagsordenen vil da være: 

Gventuelt :  Anden Behandl ing  af: 
Forslag til Lov om Sovcernets Ordning 

Mødet hævet Kl. l, so. 

Femtende  M o d e .  

Fredagen «den 23de Juni Kl. List» 

Protokollen for forrige Llltode blev oplæst og 
vedtagen. 

Først-anden: Paa de Herrers Pladfer er 
siden forrige Nik-de blevet omdelt »Vetækrkning 
over Forslag til Lov om Sovoernets Ordning« 
og »Betcenkning over Forslag til Lov om Hærens 
Ordning«. 

Paa Dagsordenen for Mødet idag er op- 
ført, om end kun eventuelt, anden Behandling af 
Forslag til Lov om Szovoeruets Ordning Den 
Omstændighed, at Betoenkningeti først igaar er 
omdelt, vilde imidlertid allerede gjøre det vanskeligt 
at foretage Sagen idag, ja selv imorgen, og saa- 
ledes som Forholdene stille sig nu, hvor der er 
al Grund til at vente, at den overordentlige 
Samling vil blive sluttet imorgen, vil der ingen 
tilstrækkelig Grund være til at foretage Sagen 
extraordinært, da den som sagt iceppe kan ventes 
senere at ville komme for. Den vil saaledes: i 
alt Fald udgaa af Dagsordenen for Mødet idag, 
og der vil altsaa idag ikke være Noget at fore- 
tage, hvorfor jeg kun har at deramme trcefte 
Møde, der vil blive afholdt imorgen Kl. 11te, og 
for hvilket Dagsordenen vil være: 

Modtagelse af en Meddelelse fra 
Conse i l sprwsidenten  

Mødet hævet Kl. I, 46 Min. 

S e r t e n d e  Mode .  

Lardagen den 24de Juni, Kl. Uh. 

Protokollen for forrige Møde blev oplæst og 
vedtagen., 

Fart-vunden: Paa Dagsordenen staar op- 
ført EModtagelse as en Meddelelse fra Cvnseilsprcm 
sidenteii 홢홢홢 Jeg modtog nemlig i Gaar følgende 
Skrivelse fra Couseilsproesidentein 

»Jdet jeg herved har den Ære at meddele 
Hr. Formanden, at det har behaget Hans Niajes 
stcet Kongen at befale, at Rigsdagens nærværende 
overordentlige Sanilitig skal sluttes i Morgen 
Løverdagen den 24de Juni, tillader jeg mig at 
anmode Dem din, naar Landsthingets Forhandlin- 
ger i Morgen ere tilendebragte, at ville opfordre 
Medlemmerne til at samles med det andet Things 
Medlemmer i Folkethingssalen for der at modtage 
det Allerhøieste Budskab, som det er mig over- 
draget at meddele Rigsdagen. - 

Naar Tiden til dette samlede Møder» Afhol- 
delse er aftalt mellem de Herrer Forniænd, tør jeg 
udbede mig en Meddelelse desangaaeiide 

Conseildprcesidiet den 23de Juni 1876. 

I .  B .  S» Estrnin 

I. C. A. Koefoed 
· ig. 

Til 
Formanden for Landsthinget« 

Forinden jeg. gjør nogen Bemærkning om 
dette Slutningen-søde, meddeles: jeg, at det Udvalg, 
som her i Landsthinget har været; nedsat for at 
beskjæftige sig med Forslag til Lov om Vederlag for 
Kontorudgifter til forskjellige Retsbetjeiiteinbeden 
fra Justitsministeriet har modtaget de Indbess 
retninger, der ligge til Grund for Lovforflaget, 
ialt 390 Bilag hvilke tildels ere gjennemgaaede; 
men paa Grund af den Tid det dermed forbundne 
ikke ubetydelige Arbeide har udkræve-i, har Udvalget 
ikke set sig i Stand til iøvrigt at fremme Sagen 
saa vidt, at Betænkning kunde afgives. 

Denne Meddelelse har Udvalget ønsket skulde 
gjøres» gjennem Formanden. 홢홢홢s Naar Protokollen 
for dette. Møde er oplæst og ratihabereh vil jeg 
kunne nævne, naar Slutningssmzxidet skal afholdes, 
og vore Vtoder dermed endes. 

Da Protokollen for Mødet var bleven oplæst 
og underfkrevem bemærkede 


